

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 01 - Přístavba a stavební úpravy hasičské zbrojnice

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 28.01.2014

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 285 77 132

Experior s.r.o.

DIČ: cz 285 77 132

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

743 628,03

DPH základní	21,00%	ze	271 216,35	56 955,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	472 411,68	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

800 583,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 01 - Přístavba a stavební úpravy hasičské zbrojnice

Místo: Datum: 28.01.2014

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Experior s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	743 628,03
HSV - Práce a dodávky HSV	258 078,81
1 - Zemní práce	6 114,49
2 - Zakládání	37 347,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	76 505,38
4 - Vodorovné konstrukce	8 857,93
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	64 613,56
8 - Trubní vedení	30 155,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	30 155,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	34 485,15
99 - Přesun hmot	19 770,75
PSV - Práce a dodávky PSV	444 049,22
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 035,60
713 - Izolace tepelné	74 218,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 500,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 600,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	26 581,60
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	75 600,00
762 - Konstrukce tesařské	32 569,34
763 - Konstrukce suché výstavby	33 215,29
764 - Konstrukce klempířské	29 687,55
765 - Konstrukce pokrývačské	3 097,50
766 - Konstrukce truhlářské	54 980,00
771 - Podlahy z dlaždic	29 743,93
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	29 117,51
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 009,14
784 - Dokončovací práce - malby	5 093,38
M - Práce a dodávky M	41 500,00
21-M - Elektromontáže	41 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice SDH Hanušovice- aktualizace

Objekt: 01 - Přístavba a stavební úpravy hasičské zbrojnice

Místo: Datum: 28.01.2014

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Experior s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 743 628,03

HSV - Práce a dodávky HSV 258 078,81

1 - Zemní práce 6 114,49

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "výkop pro základové konstrukce" (7,9+3,52+7,9)*0,5*0,9 Součet	m3	8,694	360,00	3 129,84	
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,694	99,00	860,71	
3	K	162201100	Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na vzdálenost do 50 m Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na vzdálenost do 50 m "odvoz přebytečného výkopku v rámci staveniště" 8,694 Součet	m3	8,694	230,00	1 999,62	
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky "odvoz přebytečného výkopku v rámci staveniště" 8,694 Součet	m3	8,694	14,30	124,32	

2 - Zakládání 37 347,30

5	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 "zhutnění podkladu v prostoru stavby " (7,9*4,52) Součet	m2	35,708	5,00	178,54	
6	K	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm " štěrkový podsyp mezi základové pasy" (3,72*7,3)*0,2 (3,72*7,3)*0,2/2 Součet	m3	8,147	992,00	8 081,82	
7	K	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku " pod základové pasy" (7,9+3,52+7,9)*0,5*0,1 Součet	m3	0,966	560,00	540,96	
8	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 " základové konstrukce" (7,9+3,52+7,9)*0,5*0,9 (7,9*0,5)*0,3*2+(7,9*0,5)*0,2/2 (3,52*0,5)*0,5 Součet	m3	12,339	2 020,00	24 924,78	
9	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	16,460	185,00	3 045,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0		0,000			
			" základové konstrukce"					
			(7,9*0,3+7,9*0,2/2)*2		6,320			
			(4,72*0,5)		2,360			
			(7,4*0,3+7,4*0,2/2)*2		5,920			
			(3,72*0,5)		1,860			
			Součet		16,460			
10	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	16,460	35,00	576,10	
			Odstranění bednění stěn základových pásů					
			" základové konstrukce"					
			(7,9*0,3+7,9*0,2/2)*2		6,320			
			(4,72*0,5)		2,360			
			(7,4*0,3+7,4*0,2/2)*2		5,920			
			(3,72*0,5)		1,860			
			Součet		16,460			
3 - Svislé a kompletní konstrukce							76 505,38	
11	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,338	3 600,00	1 216,80	
			Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC					
			" m.č. 106"					
			" podezděnění pod novým oknem"					
			(1,5*0,5)*0,45		0,338			
			Součet		0,338			
12	K	311231114	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MVC 2,5	m3	0,585	3 600,00	2 106,00	
			Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MVC 2,5					
			" zdivo atiky"					
			(7,8*0,15*0,5)		0,585			
			Součet		0,585			
13	K	311238216	Zdivo nosné vnější keramické tl 400 mm pevnosti P 15 na MC	m2	50,024	905,00	45 271,72	
			Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 400 mm pevnosti P 15 na MC					
			" obvodové zdivo"					
			(7,8*3,2+3,72*2,65+3,72*0,55/2+7,8*2,65)		56,511			
			-(1,5*1,25)*2		-3,750			
			-(0,75*1,25)		-0,937			
			-(0,9*2)		-1,800			
			Součet		50,024			
14	K	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	4,000	261,00	1 044,00	
			Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm					
15	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	4,000	210,00	840,00	
			Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm					
16	K	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	8,000	296,00	2 368,00	
			Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm					
17	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,115	3 600,00	414,00	
			Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC					
			" m.č. 105"					
			(1,1*0,12*0,4)		0,053			
			" m.č. 103"					
			(1,3*0,12*0,4)		0,062			
			Součet		0,115			
18	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,080	26 500,00	2 120,00	
			Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů					
			" m.č. 105"					
			(1,1*3)*0,0111		0,037			
			" m.č. 103"					
			(1,3*3)*0,0111		0,043			
			Součet		0,080			
19	K	317998115	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm	m	6,000	56,00	336,00	
			Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm					
			1+1,5+1,75*2		6,000			
			Součet		6,000			
20	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	38,655	480,00	18 554,40	
			Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3					
			" m.č. 103,104,105,106"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(4,5+0,85+2,42+1,75)*3		28,560			
			(1,4+0,9)*2		4,600			
			-(0,6*2)*3		-3,600			
			" m.č. 102"					
			(3,72*2,55+3,72*0,65/2)		10,695			
			-(0,8*2)		-1,600			
			Součet		38,655			
22	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100	m	21,750	93,20	2 027,10	
			Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky do 100 mm					
			" m.č. 103,104,105,106"					
			3*4		12,000			
			2*2		4,000			
			" m.č. 102"					
			3,2+2,55		5,750			
			Součet		21,750			
23	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,576	360,00	207,36	
			Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami					
			" m.č. 105"					
			(1,1*0,12)*2		0,264			
			" m.č. 103"					
			(1,3*0,12)*2		0,312			
			Součet		0,576			
4 - Vodorovné konstrukce							8 857,93	
24	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	4,630	185,00	856,55	
			Zřízení bednění ztužujících věnců					
			" z vnitřní strany"					
			(7,4+3,72+7,4)*0,25		4,630			
			Součet		4,630			
25	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	4,630	50,70	234,74	
			Odstranění bednění ztužujících věnců					
157	K	417388124	Ztužující věnec keramických stropů tl 25 cm pro vnější zdi š 40 cm	m	19,320	402,00	7 766,64	
			Ztužující věnce keramické stropní konstrukce (POROTHERM, HELUZ) pro nosné vnější zdvo z děrovaných cihel včetně věncovky, výztuže a izolantu šířka vnější zdi 40 cm, stropní konstrukce tl. 25 cm					
			(7,8+3,72+7,8)		19,320			
			Součet		19,320			
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení							64 613,56	
26	K	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí	m2	7,051	30,00	211,53	
			Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a konstrukcí					
			" m.č. 105"					
			(0,75*0,75)		0,563			
			" m.č. 102"					
			(1,5*1,25)*2		3,750			
			" m.č. 101"					
			(0,75*1,25)		0,938			
			(0,9*2)		1,800			
			Součet		7,051			
27	K	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	61,440	120,00	7 372,80	
			Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem					
			" nové zděné příčky"					
			" m.č. 103"					
			(4,5*3)		13,500			
			-(0,6*2)*2		-2,400			
			" m.č. 104"					
			(1,47+1,75)*2*3		19,320			
			-(0,6*2)*2		-2,400			
			" m.č. 105"					
			(1,75+0,85*2)*3		10,350			
			-(0,6*2)		-1,200			
			(0,8*2)		1,600			
			" m.č. 106"					
			(2,45+1,69)*3		12,420			
			-(0,6*2)		-1,200			
			(0,85*3)*2		5,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(1,4*2,1)		2,940			
			(1,4*0,1)		0,140			
			(0,1*2,1)*2		0,420			
			(0,95*3)		2,850			
			Součet		61,440			
28	K	612321121	Vápenocementová omítka vnitřních stěn jednovrstvá hladká	m2	61,440	159,00	9 768,96	
			Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
29	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	126,705	185,00	23 440,43	
			Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
			" m.č. 103"					
			(4,5+1,2+1,2)*3		20,700			
			-(0,8*2)*2		-3,200			
			" m.č. 104"					
			(1,47*3)		4,410			
			" m.č. 105"					
			(1,75*3)		5,250			
			-(0,75*0,75)		-0,562			
			(0,25*0,75+0,25*0,75*2)		0,563			
			" m.č. 106"					
			(2,64+1,16+1,16)*3		14,880			
			-(1,5*0,75)		-1,125			
			(0,25*1,5+0,25*0,75*2)		0,750			
			" m.č. 102"					
			(5,9+3,72)*2*2,55		49,062			
			(5,9*0,65+3,72*0,65/2*2)		6,253			
			-(1,5*1,25)*2		-3,750			
			-(0,8*2)*2		-3,200			
			(0,25*0,8+0,25*2*2)		1,200			
			(0,25*1,5+0,25*1,25*2)*2		2,000			
			" m.č. 101"					
			(1,4+3,72)*2*3		30,720			
			(1,4*0,65+3,72*0,65/2*2)		3,328			
			-(0,75*0,75)		-0,562			
			-(0,9*2)		-1,800			
			(0,25*0,75+0,25*0,75*2)		0,563			
			(0,25*0,9+0,25*2*2)		1,225			
			Součet		126,705			
30	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	2,716	2 690,00	7 306,04	
			Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25					
			" podkladní betonová mazanina"					
			(3,72*7,3)*0,1		2,716			
			Součet		2,716			
31	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,121	28 600,00	3 460,60	
			Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari					
			" podkladní betonová mazanina"					
			(3,72*7,3)*0,00444		0,121			
			Součet		0,121			
156	K	632451448	Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 35 běžný	m2	27,120	185,00	5 017,20	
			Potěr pískocementový běžný tl. přes 30 do 40 mm tř. C 35					
			" m.č. 101"					
			5,2		5,200			
			" m.č. 102"					
			21,92		21,920			
			Součet		27,120			
32	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	302,00	1 208,00	
			Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu					
			" m.č. 106"					
			1		1,000			
			" m.č. 104"					
			1		1,000			
			" m.č. 105"					
			1		1,000			
			" m.č. 102"					
			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet					4,000			
33	M	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	3,000	640,00	1 920,00	
zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P								
34	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	2,000	650,00	1 300,00	
zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P								
35	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	440,00	440,00	
Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2								
" m.č. 103"								
1					1,000			
Součet					1,000			
36	K	648922423	Osazování parapetních desek dřevěných š do 400 mm na MC	m	6,000	200,00	1 200,00	
Osazování parapetních desek dřevěných š do 400 mm na MC								
" m.č. 106"								
1,5					1,500			
" m.č. 105"								
0,75					0,750			
" m.č. 102"								
1,5*2					3,000			
" m.č. 101"								
0,75					0,750			
Součet					6,000			
37	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m	m	6,000	328,00	1 968,00	
deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m								

8 - Trubní vedení

30 155,00

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

30 155,00

38	K	871651000	Provedení plynovodní přípojky vč. zemních prací	m	16,300	1 850,00	30 155,00	
Provedení plynovodní přípojky vč. zemních prací								

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

34 485,15

39	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	47,890	36,00	1 724,04	
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2								
" m.č. 101"								
5,2					5,200			
" m.č. 102"								
21,92					21,920			
" m.č. 103"								
5,39					5,390			
" m.č. 104"								
2,56					2,560			
" m.č. 105"								
1,7					1,700			
" m.č. 106"								
6,38					6,380			
" m.č. 107"								
4,74					4,740			
Součet					47,890			
40	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	47,890	30,00	1 436,70	
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m								
" m.č. 101"								
5,2					5,200			
" m.č. 102"								
21,92					21,920			
" m.č. 103"								
5,39					5,390			
" m.č. 104"								
2,56					2,560			
" m.č. 105"								
1,7					1,700			
" m.č. 106"								
6,38					6,380			
" m.č. 107"								
4,74					4,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet					47,890			
41	K	953312129	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 100 mm	m2	24,960	200,00	4 992,00	
Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 100 mm (7,8*3,2)					24,960			
Součet					24,960			
42	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	21,360	69,30	1 480,25	
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm " m.č. 103,104,105,106"								
(1,2+1,2+3,72+1,8)*3					23,760			
-(0,6*2)*2					-2,400			
Součet					21,360			
43	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	16,740	47,30	791,80	
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 " m.č. 103,104,105,106"								
(4,5*3,72)					16,740			
Součet					16,740			
44	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	0,540	148,00	79,92	
Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 " m.č. 103"								
0,9*0,6					0,540			
Součet					0,540			
45	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	1,875	80,90	151,69	
Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2 " m.č. 106"								
1,5*1,25					1,875			
Součet					1,875			
47	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,288	1 220,00	351,36	
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm " m.č. 105"								
(0,8*0,8)*0,45					0,288			
Součet					0,288			
48	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,891	762,00	678,94	
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm " m.č. 103"								
(0,9*2,2)*0,45					0,891			
Součet					0,891			
49	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	33,422	54,90	1 834,87	
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % " m.č. 106"								
(2,7+2,42)*3					15,360			
-(1,5*1,25)					-1,875			
" m.č. 104,105"								
(2,4+1,75)*3					12,450			
-(0,75*0,75)					-0,563			
" m.č. 103"								
(4,5+1,2+1,2)*3					20,700			
-(4,5*2,1)					-9,450			
-(0,8*2)*2					-3,200			
Součet					33,422			
50	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	10,790	46,50	501,74	
Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % " m.č. 102"								
(4,52*2,65+4,52*0,7/2)					13,560			
-(0,9*0,6)					-0,540			
-(0,8*2)					-1,600			
-(0,9*0,7)					-0,630			
Součet					10,790			
51	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,450	63,40	599,13	
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 " m.č. 103"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(4,5*2,1)		9,450			
			Součet		9,450			
52	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,116	82,40	91,96	
			Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2					
			" m.č. 102"					
			(4,52*0,3)		1,356			
			-(0,8*0,3)		-0,240			
			Součet		1,116			

99 - Přesun hmot

19 770,75

53	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,653	300,00	2 595,90	
			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
54	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,653	200,00	1 730,60	
			Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
55	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	138,448	9,84	1 362,33	
			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
			8,653*16 'Přepočtené koeficientem množství		138,448			
56	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,653	300,00	2 595,90	
			Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
57	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	88,354	130,00	11 486,02	
			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m					

PSV - Práce a dodávky PSV

444 049,22

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

22 035,60

58	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	35,256	6,00	211,54	
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním					
			" na základovou desku"					
			(7,8*4,52)		35,256			
			Součet		35,256			
59	M	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP sudy	t	0,011	36 000,00	396,00	
			lak asfaltový PENETRAL ALP sudy					
			35,256*0,0003		0,011			
			Součet		0,011			
60	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou	m2	16,030	194,00	3 109,82	
			Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou					
			" m.č. 103"					
			5,39		5,390			
			" m.č. 104"					
			2,56		2,560			
			" m.č. 105"					
			1,7		1,700			
			" m.č. 106"					
			6,38		6,380			
			Součet		16,030			
61	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou	m2	42,831	210,00	8 994,51	
			Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou					
			" m.č. 104"					
			(1,47+1,15+1,47+1,15)*1,5		7,860			
			" m.č. 105"					
			(0,85+1,75+0,85+1,15)*1,5		6,900			
			" m.č. 106"					
			(2,42+0,29+1,22+1,29)*2,1		10,962			
			(1,5*1,55)		2,325			
			(0,85+1,16+0,85+0,56+0,1)*2,1*2		14,784			
			Součet		42,831			
62	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	70,512	70,00	4 935,84	
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP					
			" na základovou desku"					
			(7,8*4,52)*2		70,512			
			Součet		70,512			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	628111200	pás asfaltovaný A330 H pás asfaltovaný A330 H " na základovou desku" (7,8*4,52)*1,15 Součet	m2	40,544	20,50	831,15	
64	M	628321340	pás těžký asfaltovaný pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40) " na základovou desku" (7,8*4,52)*1,15 Součet	m2	40,544	80,00	3 243,52	
65	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,399	785,00	313,22	

713 - Izolace tepelné

74 218,38

66	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek " šikmý strop nad I.N.P.; m.č. 101,102" (4,6*7,9) " m.č. 103,104,105,106,107" (4,5*3,72)*2 " m.č. 107" 4,74*2 Součet	m2	79,300	60,00	4 758,00	
67	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 5,2 21,92	m2	27,120	15,30	414,94	
68	M	283763720	polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 100 mm polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 100 mm " m.č. 101" 5,2*1,02 " m.č. 102" 21,92*1,02 Součet	m2	27,662	330,00	9 128,46	
69	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek "obklad základových pasů extrudovaným polystyrénem" "obvodové základy domu" (7+14,6+23,8+1,5+8,3+16,8+7,8)*0,95 Součet	m2	75,810	53,30	4 040,67	
70	M	283763840	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 polystyren extrudovaný URSA XPS N-V-L - 1250 x 600 "obklad základových pasů extrudovaným polystyrénem" "obvodové základy domu" (7+14,6+23,8+1,5+8,3+16,8+7,8)*0,95*0,06*1,02 Součet	m3	4,640	6 240,00	28 953,60	
71	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek " základové konstrukce" (7,9*0,3+7,9*0,2/2) (4,72*0,5) Součet	m2	5,520	124,00	684,48	
72	M	283764430	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 30 GK 100 mm deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 30 GK 100 mm 5,52*1,02 Součet	m2	5,630	513,00	2 888,19	
73	K	713151159	Montáž izolace tepelné střech šikmých vkládané mezi krokve z desek sklonu do 30° tl Montáž izolace tepelné střech šikmých vkládané mezi krokve z desek sklonu do 30° tl do 260 mm " šikmý strop nad I.N.P.; m.č. 101,102" (4,6*7,9) Součet	m2	36,340	30,00	1 090,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x120 mm " šikmý strop nad I.N.P: m.č. 101,102" (4,6*7,9)*1,02 " m.č. 103,104,105,106,107" (4,5*3,72)*2*1,02 " m.č. 107" 4,72*2*1,02 Součet	m2	80,846	169,00	13 662,97	
75	M	631537090	deska izolační 600x1000x140 mm deska izolační 600x1000x140 mm " šikmý strop nad I.N.P:" (4,6*7,9)*1,02 Součet	m2	37,067	178,00	6 597,93	
76	K	713191121	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí pásem A 400H Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí pásem A 400H " m.č. 101" 5,2 " m.č. 102" 21,92 Součet	m2	27,120	50,00	1 356,00	
77	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,903	712,00	642,94	

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 500,00

78	K	721561000	Provedení vnitřních kanalizačních rozvodů vč. zed. prací Provedení vnitřních kanalizačních rozvodů vč. zed. prací	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

13 600,00

79	K	722561000	Provedení vnitřních rozvodů vody vč. izolace a zed. prací Provedení vnitřních rozvodů vody vč. izolace a zed. prací	soubor	1,000	13 600,00	13 600,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

26 581,60

80	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	
81	K	725121514	Pisoárový záchodek keramický se splachovací nádrží s odsáváním a se svislým přívodem vody Pisoárový záchodek keramický se splachovací nádrží s odsáváním a se svislým přívodem vody	soubor	2,000	4 500,00	9 000,00	
82	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	3,000	1 560,00	4 680,00	
83	K	725331911	Výměna výlevky keramické s plastovou mřížkou Výměna výlevky keramické s plastovou mřížkou	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	
84	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
85	K	725822633	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpusti Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpusti	soubor	3,000	1 100,00	3 300,00	
86	K	725841322	Baterie sprchové nástěnné klasické s roztečí 150 mm Baterie sprchové nástěnné klasické s roztečí 150 mm	soubor	2,000	1 100,00	2 200,00	
87	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,129	400,00	51,60	

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

75 600,00

88	K	735641000	Dodávka a montáž ÚT vč. plynového kotle a otopných těles, tep. izolace rozvodů Dodávka a montáž ÚT vč. plynového kotle a otopných těles, tep. izolace rozvodů	soubor	1,000	75 600,00	75 600,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

762 - Konstrukce tesařské

32 569,34

89	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi " viditelné prvky kce střechy"	m2	1,498	90,00	134,82	
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" krokve 120/160"					
			(8*0,3)*(0,12+0,16)*2		1,344			
			(0,12*0,16)*8		0,154			
			Součet		1,498			
90	K	762311103	Osazení kotevních želez, příložek, patek, táhel k dřevěné konstrukci	kus	16,000	130,00	2 080,00	
			Osazení kotevních želez, příložek, patek, táhel k dřevěné konstrukci					
			"ukotvení pozednic po 1000 mm"					
			8*2		16,000			
			Součet		16,000			
91	M	58742140	Dodávka kotevních želez včetně povrchové úpravy	ks	16,000	130,00	2 080,00	
			Dodávka kotevních želez včetně povrchové úpravy					
			16		16,000			
			Součet		16,000			
92	K	762332542	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	55,200	160,00	8 832,00	
			Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného plochy do 224 cm2 s ocelovými spojkami					
			" krokve 120/160"					
			(4,9*8)		39,200			
			" pozednice 120/140 "					
			(8*2)		16,000			
			Součet		55,200			
93	M	605121212	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 9 m	m3	1,124	7 960,00	8 947,04	
			řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 9 m					
			" krov"					
			" krokev 120/160"					
			(4,9*8)*(0,12*0,16)*1,1		0,828			
			" pozednice 140/120"					
			(8*2)*(0,14*0,12)*1,1		0,296			
			Součet		1,124			
94	K	762342311	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	39,200	68,00	2 665,60	
			Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm					
			" krov "					
			(8*4,9)		39,200			
			Součet		39,200			
95	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	39,200	8,00	313,60	
			Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°					
			" kontralatě 40/60mm"					
			(4,9*8)		39,200			
			Součet		39,200			
96	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,827	6 200,00	5 127,40	
			řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m					
			" krov "					
			" latování"					
			(8*4,9)*7*(0,06*0,04)*1,1		0,724			
			" kontralatě 40/60mm"					
			(4,9*8)*(0,06*0,04)*1,1		0,103			
			Součet		0,827			
97	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,951	880,00	1 716,88	
			Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny					
			(1,124+0,827)		1,951			
			Součet		1,951			
98	K	998762102	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,120	600,00	672,00	
			Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m					

763 - Konstrukce suché výstavby

33 215,29

99	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	57,820	20,00	1 156,40	
			Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu					
			" šikmý strop nad I.N.P. m.č. 101,102"					
			(4,6*7,9)		36,340			
			" rovný strop"					
			" m.č. 103,104,105,106,107"					
			(4,5*3,72)		16,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			4,74		4,740			
			Součet		57,820			
100	M	283292210	fólie parotěsná	m2	63,602	36,00	2 289,67	
			fólie Dörken Delta - fol Reflex					
			" šikmý strop nad I.N.P:m.č. 101,102"					
			(4,6*7,9)*1,1		39,974			
			" rovný strop"					
			" m.č. 103,104,105,106,107"					
			(4,5*3,72)*1,1		18,414			
			4,74*1,1		5,214			
			Součet		63,602			
101	K	763231121	Sádrovláknitý podhled deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI	m2	20,770	515,00	10 696,55	
			Sádrovláknitý podhled deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI					
			" m.č. 103"					
			5,39		5,390			
			" m.č. 104"					
			2,56		2,560			
			" m.č. 105"					
			1,7		1,700			
			" m.č. 106"					
			6,38		6,380			
			" m.č. 107"					
			4,74		4,740			
			Součet		20,770			
103	K	763261121	Podkrovi ze sádrovláknitých desek 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	27,740	664,00	18 419,36	
			Podkrovi ze sádrovláknitých desek 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD					
			" m.č. 101"					
			(1,4*3,8)		5,320			
			" m.č. 102"					
			(5,9*3,8)		22,420			
			Součet		27,740			
104	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,928	704,00	653,31	
			Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m					
764 - Konstrukce klempířské							29 687,55	
105	K	764172001	Krytina plechová tašková tabule povrch PES sklon do 11°	m2	39,200	455,00	17 836,00	
			Krytina Ruukki tašková tabule Monterrey povrch PES sklon do 11°					
			" střecha "					
			(8*4,9)		39,200			
			Součet		39,200			
106	K	764172070	Krytina plechová štítové lemování vrchní sklon do 30°	m	8,000	255,00	2 040,00	
			Krytina Ruukki štítové lemování vrchní sklon do 30°					
107	K	764172073	Krytina plechová okapové lemování sklon do 30°	m	8,000	186,00	1 488,00	
			Krytina Ruukki okapové lemování sklon do 30°					
108	K	764352201	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	8,000	192,00	1 536,00	
			Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm					
109	K	764359216	Žlab Pz - kotlík kulatý vel. 330/100 mm	kus	1,000	338,00	338,00	
			Žlab Pz - kotlík kulatý vel. 330/100 mm					
110	K	764410250	Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů	m	2,400	185,00	444,00	
			Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů					
			2,4		2,400			
			Součet		2,400			
111	K	764410260	Oplechování parapetů Pz rš 400 mm včetně rohů	m	6,000	210,00	1 260,00	
			Oplechování parapetů Pz rš 400 mm včetně rohů					
			1,5+0,75+1,5*2+0,75		6,000			
			Součet		6,000			
112	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	4,800	26,00	124,80	
			Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm					
			2,4+1,5+0,9		4,800			
			Součet		4,800			
113	K	764430240	Oplechování Pz zdi rš 500 mm včetně rohů	m	4,900	230,00	1 127,00	
			Oplechování Pz zdi rš 500 mm včetně rohů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" styk nové krytiny se sousedním zdívem půvdiho objektu"					
			4,9		4,900			
			Součet		4,900			
114	K	764430260	Oplechování Pz zdi rš 750 mm včetně rohů	m	8,000	320,00	2 560,00	
			Oplechování Pz zdi rš 750 mm včetně rohů					
			" oplechování atiky"					
			8		8,000			
			Součet		8,000			
115	K	764454202	Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm	m	3,600	220,00	792,00	
			Odpadní trouby Pz kruhové D 100 mm					
116	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,105	1 350,00	141,75	
			Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					

765 - Konstrukce pokrývačské

3 097,50

117	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	39,200	36,00	1 411,20	
			Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve					
			" střecha "					
			(8*4,9)		39,200			
			Součet		39,200			
118	M	283292190	fólie hydroizolační	m2	43,120	39,00	1 681,68	
			fólie Dörken Delta vent S					
			" střecha "					
			(8*4,9)*1,1		43,120			
			Součet		43,120			
119	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,006	770,00	4,62	
			Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m					

766 - Konstrukce truhlářské

54 980,00

120	K	766551200	Dodávka a montáž plastových prosklených vstupních dveří 900/2100mm	ks	1,000	14 900,00	14 900,00	
			Dodávka a montáž plastových prosklených vstupních dveří 900/2100mm					
			1		1,000			
121	K	766551202	Dodávka a montáž plastového dvoukř. okna 1500/1250mm	ks	2,000	6 900,00	13 800,00	
			Dodávka a montáž plastového dvoukř. okna 1500/1250mm					
			2		2,000			
			Součet		2,000			
123	K	766551205	Dodávka a montáž plastového jednokř. okna 750/750mm	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
			Dodávka a montáž plastového jednokř. okna 750/750mm					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
124	K	766551206	Dodávka a montáž plastového jednokř. okna 750/1250mm	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
			Dodávka a montáž plastového jednokř. okna 750/1250mm					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
158	K	766551207	Dodávka a montáž plastového jednokř. okna 1500/750mm	ks	1,000	4 630,00	4 630,00	
			Dodávka a montáž plastového jednokř. okna 750/1250mm					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
159	K	766551208	Dodávka a montáž plastového jednokř. okna 1200/1500mm	ks	1,000	4 630,00	4 630,00	
			Dodávka a montáž plastového jednokř. okna 750/1250mm					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
125	K	766600001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	250,00	1 250,00	
			Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně					
			" m.č. 106"					
			1		1,000			
			" m.č. 104"					
			1		1,000			
			" m.č. 105"					
			1		1,000			
			" m.č. 102"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1		1,000			
			" m.č. 103"					
			1		1,000			
			Součet		5,000			
126	M	611603250	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard,vč mřížky hliníkové 60-70x197 cm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
			dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard,vč mřížky hliníkové 60-70x197 cm					
			3		3,000			
			Součet		3,000			
127	M	611601880	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
			dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 80x197cm					
128	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	5,000	12,00	60,00	
			Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2					
			" m.č. 106"					
			4		4,000			
			" m.č. 103"					
			1		1,000			
			Součet		5,000			
129	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	20,00	60,00	
			Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2					
			" m.č. 103"					
			2		2,000			
			" m.č. 102"					
			1		1,000			
			Součet		3,000			
130	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	5,000	70,00	350,00	
			Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm					
			" m.č. 106"					
			1		1,000			
			" m.č. 104"					
			1		1,000			
			" m.č. 105"					
			1		1,000			
			" m.č. 102"					
			1		1,000			
			" m.č. 103"					
			1		1,000			
			Součet		5,000			
131	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	2,000	100,00	200,00	
			prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm					
			2		2,000			
			Součet		2,000			
132	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	3,000	100,00	300,00	
			prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm					
133	K	7668951205	Dodávka a montáž dveřního kování	ks	5,000	360,00	1 800,00	
			Dodávka a montáž dveřního kování Cobra Orion-R					
			" m.č. 106"					
			1		1,000			
			" m.č. 104"					
			1		1,000			
			" m.č. 105"					
			1		1,000			
			" m.č. 102"					
			1		1,000			
			" m.č. 103"					
			1		1,000			
			Součet		5,000			
134	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%		300,00	0,00	
			Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					

771 - Podlahy z dlaždic

29 743,93

135	K	771444112	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	35,680	55,00	1 962,40	
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm					
			" m.č. 101"					
			(2,72+0,25*2+1,4+2,92+1,4)	8,940				
			" m.č. 102"					
			(2,92+5,9+0,25*2+2,92+5,9)	18,140				
			" m.č. 103"					
			(4,5+0,4+3,3+0,4)	8,600				
			Součet	35,680				
136	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	43,150	230,00	9 924,50	
			Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2					
			" m.č. 101"					
			5,2	5,200				
			" m.č. 102"					
			21,92	21,920				
			" m.č. 103"					
			5,39	5,390				
			" m.č. 104"					
			2,56	2,560				
			" m.č. 105"					
			1,7	1,700				
			" m.č. 106"					
			6,38	6,380				
			Součet	43,150				
137	M	597611322	dlaždice keramické - (barevné) 30 x 30 x 0,9 cm l. j.	m2	51,390	200,00	10 278,00	
			dlaždice keramické - (barevné) 30 x 30 x 0,9 cm l. j.					
			" podlaha"					
			43,15*1,1	47,465				
			" sokl"					
			(35,68*0,1)*1,1	3,925				
			Součet	51,390				
138	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,260	9,00	38,34	
			Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2					
			" m.č. 104"					
			2,56	2,560				
			" m.č. 105"					
			1,7	1,700				
			Součet	4,260				
139	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	4,260	50,00	213,00	
			Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor					
			" m.č. 104"					
			2,56	2,560				
			" m.č. 105"					
			1,7	1,700				
			Součet	4,260				
140	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	46,718	30,00	1 401,54	
			Podlahy penetrace podkladu					
			" m.č. 101"					
			5,2	5,200				
			" m.č. 102"					
			21,92	21,920				
			" m.č. 103"					
			5,39	5,390				
			" m.č. 104"					
			2,56	2,560				
			" m.č. 105"					
			1,7	1,700				
			" m.č. 106"					
			6,38	6,380				
			" keramický sokl"					
			35,68*0,1	3,568				
			Součet	46,718				
141	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	16,740	230,00	3 850,20	
			Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa					
			" m.č. 103,104,105,106"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(4,5*3,72)		16,740			
			Součet		16,740			
142	K	771990192	Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	33,480	46,00	1 540,08	
			Příplatek k vyrovnaní podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky					
			" m.č. 103,104,105,106"					
			(4,5*3,72)*2		33,480			
			Součet		33,480			
143	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,307	410,00	535,87	
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							29 117,51	
144	K	781444122	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček hutných flexibilní lepidlo do 22 ks/m2	m2	42,831	288,00	12 335,33	
			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček hutných flexibilní lepidlo do 22 ks/m2					
			" m.č. 104"					
			(1,47+1,15+1,47+1,15)*1,5		7,860			
			" m.č. 105"					
			(0,85+1,75+0,85+1,15)*1,5		6,900			
			" m.č. 106"					
			(2,42+0,29+1,22+1,29)*2,1		10,962			
			(1,5*1,55)		2,325			
			(0,85+1,16+0,85+0,56+0,1)*2,1*2		14,784			
			Součet		42,831			
145	M	597610350	obkladačky keramické bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	47,114	200,00	9 422,80	
			obkladačky keramické RAKO - koupelny ARDE (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.					
			42,831*1,1		47,114			
			Součet		47,114			
146	K	781449191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	14,760	30,00	442,80	
			Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn z obkladaček hutných za plochu do 10 m2					
			" m.č. 104"					
			(1,47+1,15+1,47+1,15)*1,5		7,860			
			" m.č. 105"					
			(0,85+1,75+0,85+1,15)*1,5		6,900			
			Součet		14,760			
147	K	781449192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za omezený prostor	m2	14,760	176,00	2 597,76	
			Příplatek k montáži obkladů vnitřních z obkladaček hutných za omezený prostor					
148	K	781494111	Plastový profil rohový flexibilní lepidlo	m	46,300	69,00	3 194,70	
			Plastový profil rohový flexibilní lepidlo					
			" m.č. 104"					
			(1,47+1,15+1,47+1,15)+4*1,5		11,240			
			" m.č. 105"					
			(0,85+1,75+0,85+1,15)+2*1,5		7,600			
			" m.č. 106"					
			(2,42+0,29+1,22+1,29)+2*2,1		9,420			
			(0,85+1,16+0,85+0,56+0,1)*2+2*2,1*2		15,440			
			1,5+0,55*2		2,600			
			Součet		46,300			
149	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	43,120	19,00	819,28	
			Penetrace podkladu vnitřních obkladů					
150	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,749	407,00	304,84	
			Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m					

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 009,14

151	K	783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email a tmelení	m2	5,000	142,00	710,00	
			Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email a tmelení					
			" nátěr ocelových zárubní"					
			5*1		5,000			
			Součet		5,000			
152	K	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	30,272	30,00	908,16	
			Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" krov"					
			" krokev 120/160"					
			(4,9*8)*(0,12+0,16)*2		21,952			
			" pozednice 140/120"					
			(8*2)*(0,14+0,12)*2		8,320			
			Součet		30,272			
153	K	783795214	Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva dražší 2x základní a 2x lak	m2	1,498	261,00	390,98	
			Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva dražší 2x základní a 2x lak					
			" viditelné prvky kce střechy"					
			" krokve 120/160"					
			(8*0,3)*(0,12+0,16)*2		1,344			
			(0,12*0,16)*8		0,154			
			Součet		1,498			
784 - Dokončovací práce - malby							5 093,38	
154	K	784453631	Malby směsi tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	212,224	24,00	5 093,38	
			Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m					
			" stěny"					
			61,44+126,705		188,145			
			" keramický obklad"					
			-42,831		-42,831			
			" stropy"					
			20,77+18,4+27,74		66,910			
			Součet		212,224			
M - Práce a dodávky M							41 500,00	
21-M - Elektromontáže							41 500,00	
155	K	210561000	Dodávka a montáž elektroinstalace	Soudržný	1,000	41 500,00	41 500,00	
			Dodávka a montáž elektroinstalace					